SIN LOGO

SEVILLA VALLE CECILIA BEATRIZ

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON

SUCURSAL: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

29/04/2024 RUC/CI: 1801818327001
Los Chasquis 16-82 y Antepara

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 3.25

A00000566 TOMACORRIENTE PARA CAJETIN BLANCO 110V

A00000218 ENCHUFE PLASTICO 2 PATAS FZ311 110V

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0991801917

Email Cliente: luischiluizal963@hotmail.com

NOMBRE:

RUC: 1801730902001

FACTURA N°: 001-101-000002476

N° AUTORIZACION:
2904202401180173090200120011010000024761234567813
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-29T17:57:22-05:00

2904202401180173090200120011010000024761234567813

Luis Enrique Chiluiza Balleteros

1.00 1.9565 15 0.0000

1.00 0.8696 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

1.96

0.87

2.83

0.42

2.83
.00

3.25



